
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ κατόπιν ενστάσεων 

για την επιλογή Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης 

της Επιτροπής Ανταγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ.οικ.4821/16.7.2024 (ΑΔΑ: 

6ΙΤ4ΙΜΞ-ΓΗ5) Προκήρυξη 

 

Α/Α Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

αίτησης 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

 

1 

 

   5623/19.08.2024 
Δεν διαθέτει εμπειρία διοίκησης κατά τα προβλεπόμενα στον όρο ΙΙΙ.β. 

της Προκήρυξης. 
 

2 

 

5624/19.08.2024 
Δεν αποδεικνύεται η συνδρομή των προσόντων επιλογής καθώς δεν 

προσκομίζονται τα απαιτούμενα αποδεικτικά έγγραφα του όρου ΙΙΙ της 

Προκήρυξης.   

 

 


